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
1877-J)  CI-188433.

VENDE-SE CASA
No condominio Pantanal, de esquina, 
2 qtos, sala, coz. e aquecimento 
solar. R$ 100.000 ou parte paga R$ 
60.000 e a pessoa assume retante 
do financiamento. F:(45) 9979-7562 / 
99817-3841  CI-188589.

VENDE-SE SOBRADO
Recanto Tropical, 140m², suíte 
com c loset  e  h idro ,  va lor  R$ 
520.000,00.F:(45) 3225-4133/99906-
7194 - Creci 3027-F)  CI-188441.

VENDE-SE SOBRADO
Região do Bairro Santo Antonio, 
área privilegiada ,03 quadras da Av. 
Brasil,160m² de área cosntruida, 
suite,  02 qtos, todos com sacada, 
ar condicionado, aquecimento a 
gás, triplex, muito bem dividido, 
com churrasqueira e pia de granito, 
acabamento do piso interno em 
porcelanato, portão eletrônico. gar. 
para 02 carros, 02 minutos do Centro, 
área alta do bairro e rua com pouco 
movimento.  F:(45) 9979-7562 / 99817-
3841  CI-188590.

ALUGO KITINETE
Av. Brasil, Bairro Coqueiral, 1 qto. sala 
e coz. conjugada, sem garagem,  R$ 
500. Livre de água. F: (45) 99914-
2824.  CI-188558.

ALUGA SALA TERREA
Rua Recife, Centro, de frente para 
rua, 100m², possui cozinha mobiliada, 
bwc, porteiro 24 hrs, sem condominio, 
para escritório, consultório, etc. Direto 
com a proprietaria  F: (45) 99836-8888  

CI-188450.

ALUGA-SE
Sala comercial, com 53m² + 8 m de 
fundo, Rua Belo Horizonte, 1509, sala 
2. R$ 840,00 Isento de Iptu e lixo. F: 
(45) 99971-9119/ 3224-3457.  CI-188596.

ALUGA-SE BARRACÃO
Rua Pio XII, 505, com 3 salas, escritório, 
cozinha, 2 banheiros, salão 350m², 
todo cercado, entrada para caminhões, 
com amplo estacionamento. F: 
(45)3035-1600/3038-0015  CI-188220.

ALUGO  BARRACÃO
Trevo da Jorge Lacerda, saída 
para Toledo, 400m², 02 banheiros, 
mesanino, terreno grande, preço a 
combinar F: (45) 99973-6072/ 99107-
0022  CI-188540.

ALUGO BARRACÃO
No Centro, Rua Paraguai 1418, entre 
ruas Rio Grande do Sul e São Paulo, 
OTIMO PREÇO,  salão com 370m², 
copa, 02 banheiros, escritório, todo 
murado, com estacionamento para 
carros e entrada para caminhões. F: 
(45) 99962-3555  CI-188467.

SALAS A VENDA
Ed. Serra Dourada, Sala 03 - 107,49m²  
total - 01vg - R$ 250.000 -  Sala 07 - 
167,80m² total - 02 vg - R$ 350.000 
F:(45)  99972-1952 / 99971-1181  
CI-188362.

V. MORETTI ALUGA
Salas comerciais localizadas na 
Avenida Assunção nº 708. Térreo 
e primeiro pavimento. Valores para 
Locação R$1.200,00 até R$ 4.000,00  
F:(45)3322-1515 / 98814-3212 (whats) 
CRECI 3149 J  CI-187724.

MESTRE DE OBRAS

·Atividades: Interpretar projetos, selecionar, distribuir e 
liderar colaboradores. Efetuar medidas, marcações, prumos e 
níveis. Planejamento de materiais. Coordenar o recebimento e 
controlar a qualidade e uso dos materiais. Supervisionar a 
execução dos trabalhos de limpeza e organização da obra, 
bem como cumprimento de prazos do cronograma.

Requisitos: Experiência comprovada na função e tendo 
trabalhado em edifícios ou obras de mais de 3.000m².

 Benefícios: Seguro de vida em grupo, Tíquete-alimentação, 
Vale-transporte

Horário: De segunda a quinta, das 07:30 às 11:30 e das 12:30 
às 17:30 e sexta, das 07:30 às 11:30 e das 12:30 às 16:30.

 Interessados enviar curriculo para email
gisele@ottengenharia.com.br

CURRÍCULOS DEVEM SER ENVIADOS PARA  
adm@espylsistemas.com.br

CURSANDO TECNÓLOGO EM TECNOLOGIA 
DA INFORMAÇÃO OU ADMINISTRAÇÃO. 

EMPRESA DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO CONTRATA

RECEPCIONISTA/TELEFONISTA , 
CONHECIMENTO EM INFORMÁTICA. 

 

 
 AUXILIAR DE EXPORTAÇÃO: Cursando 2º ano de 

graduação em Comércio Exterior, Gestão Comercial, 
Administração, Logística ou áreas afins. Necessário experiência 
na área administrativa. Indispensável fluência em espanhol, 
inglês intermediário e gerenciamento de planilhas de Excel. 
 

 AUXILIAR DE MANUTENÇÃO INDUSTRIAL: 
Conhecimento básico em Eletromecânica e necessário 
experiência com solda MIG, TIG e Elétrica.   
 

 ASSISTENTE DE P.C.P.: Cursando ensino superior nas áreas 
de Engenharia de Produção ou Administração. Indispensável 
Excel básico e já ter atuado em ambientes industriais. 
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